ובעדותו של טכנאי המעבדה. הטענה כי היה עליו להציג את כל תעודות בלון של כל בלוני המעבדה איתם ביצע את עקומת הכיול ומשלא הציגם נפגמה הביקורת נטענה שוב, בעלמא. לא מדובר בחומר חקירה, אם הסנגור התעניין בבלונים הנוספים הנמצאים במעבדה יכול היה לבקש לקבל מסמכים נוספים במסגרת **סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982**, אך הוא לא עשה כן בשום שלב, הטכנאי הצהיר שתעודות אלו זמינות במעבדה. ממילא לגבי שתי התעודות שכן צורפו (הבלון בו בוצעה הביקורת במעבדה ובלון היחידה) לא נטען בסיכומים דבר, למעט שטכנאי המעבדה מקבל התעודות "כאורים ותומים" (!?) (פרו' עמ' 21 ש' 6). הנה כי כן מדובר בטענות סרק "**מן הגורן ומן היקב**" אשר אין בהן כדי להושיע את הנאשם.

ואגב בניגוד לנטען בסיכומים, הטכנאי ערן דקל לא סתר דבריו כשפעם אמר שהחליף בלון בתחנת בית שמש ופעם אמר "מתנ"א ירושלים", מתנ"א ירושלים ממוקמת בבית שמש (פרוטוקול עמ' 14 ש' 12).

לסיכום

11. לסיכום, אני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל הראיה המוטל עליה והוכיחה מעל לספק סביר את העבירה שיוחסה לנאשם, ועל כן אני מרשיעה אותו בנהיגה בשכרות, בניגוד לסעיף 62(3) לפקודת התעבורה תשכ"א - 1961 ותקנה 169 ב' לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961

מזכירות תשלח הכרעת הדין בפקס לצדדים

במועד שתואם עם הצדדים לשימוע הכרעת דין (10/4/14 שעה 10:00) יישמעו טיעונים לעונש

ניתנה היום, י' אדר ב תשע"ד , 12 מרץ 2014, בהעדר.